
WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY 

w Warszawie 

Adm-290/189/20 

Warszawa, dnia 2 listopada 2020 r. 

IN FORM A G A 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup komputerów przenośnych na potrzeby Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Warszawie" - SPRAWA WSA-ZP-07-2020 - informuję , iż dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, kryteria jakimi kierował się 

Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty były: 

1) cena oferty (C) - waga kryterium 60%, 

2) wydajność procesora (WP) - waga kryterium 10%, 

3) możliwość rozbudowy pamięci RAM (MR) - waga kryterium 5%, 

4) mechanizm autoryzacji biometrycznej (MA) - waga kryterium 10%, 

5) kontrast statyczny ekranu (KSE) - waga kryterium 10%, 

6) łączność bezprzewodowa (LB) - waga kryterium 5%. 

Zamawiający zgodnie ze wskazaną formułą dokonał następującej oceny punktowej złożonych ofert. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryteria oceny ofert [pkt] 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

[C] [WP] [MR] [MA] [KSE] [LB] Razem UWAGI 

CZĘŚĆ 1 

1. 
Helica Sp. z o. o. 
ul. Raszyńska 25, 
02-033 Warszawa 
NIP: PL7010273559 

60,00 0,00 0,00 10,00 10,00 5,00 85,00 NAJWYŻEJ OCENIONA 
OFERTA 

2. 
Morele.net sp. z o.o. 
31-553 Kraków 
ul. Fabryczna 20a 
NIP 9451972201 

43,33 10,00 5,00 10,00 10,00 5,00 83,33 -

CZĘŚĆ II 

1. 
Helica Sp. z o. o. 
ul. Raszyńska 25, 
02-033 Warszawa 
NIP: PL7010273559 

60,00 0,00 0,00 10,00 10,00 5,00 85,00 NAJWYŻEJ OCENIONA 
OFERTA 



2. 
Morele.net sp. z o.o. 
31-553 Kraków 
ul. Fabryczna 20a 
NIP 9451972201 

43,33 10,00 5,00 10,00 10,00 5,00 83,33 -

CZĘŚĆ III 

1. 
Helica Sp. z o. o. 
ul. Raszyńska 25, 
02-033 Warszawa 
NIP: PL7010273559 

60,00 0,00 0,00 10,00 10,00 5,00 85,00 NAJWYŻEJ OCENIONA 
OFERTA 

2. 
Morele.net sp. z o.o. 
31-553 Kraków 
ul. Fabryczna 20a 
NIP 9451972201 

43,33 10,00 5,00 10,00 10,00 5,00 83,33 -

II. Wykonawca Helica Sp. z o. o. złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza, w 

odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego w trybie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp, Wykonawca złożył w 

wyznaczonym terminie dokumenty potwierdzające że: 

1) nie podlega wykluczeniu z postępowania, 

2) oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w SIWZ. 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Na postawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 

wybrano, jako najkorzystniejszą: 

1) Część I - Oferta Nr 1 Helica Sp. z o. o. ul. Raszyńska 25, 02-033 Warszawa 

z ceną oferty 47 785,50 zł, 

2) Część II - Oferta Nr 1 Helica Sp. z o. o. ul. Raszyńska 25, 02-033 Warszawa 

z ceną oferty 95 571,00 zł, 

3) Część III - Oferta Nr 1 Helica Sp. z o. o. ul. Raszyńska 25, 02-033 Warszawa 

z ceną oferty 143 356,50 zł. 

IV. Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, jest uprawniony do zawarcia 

umowy w terminie nie krótszym niż 5 dni licząc od dnia przesłania przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Y SPECJALISTA 
pubksznych 

podpis kierownika jednostki lub osoby upoważnionej 

Strona 2 z 2 


